UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng 12 năm 2024

                       THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ năm 2025

Căn cứ Luật tiếp công dân  số 42/2013 QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định Quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 07/01/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-SKHCN ngày 19/02/2019 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc Ban hành Quy chế tiếp công dân;

Sở Khoa học và Công nghệ Bình Định thông báo Lịch tiếp công dân năm 2025

như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân định kỳ

-  Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 hàng

tháng (nếu các ngày trên trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ theo quy định của Nhà nước thì

ngày tiếp công dân được tổ chức vào ngày làm việc liền kề), cụ thể:

Tháng Người tiếp công dân Chức vụ
Ngày, tháng

tiếp công dân

1 Nguyễn Hữu Hà Giám đốc Sở Ngày 15/1 (thứ Tư)

2 Nguyễn Hữu Hà Giám đốc Sở Ngày 17/02 (thứ Hai)

3 Nguyễn Hữu Hà Giám đốc Sở Ngày 17/3 (thứ Hai)

4 Nguyễn Hữu Hà Giám đốc Sở Ngày 15/4 (thứ Ba)

5 Nguyễn Hữu Hà Giám đốc Sở Ngày 15/5 (thứ Năm)

6 Nguyễn Hữu Hà Giám đốc Sở Ngày 16/6 (thứ Hai)

7 Nguyễn Hữu Hà Giám đốc Sở Ngày 15/7 (thứ Ba)

8 Nguyễn Hữu Hà Giám đốc Sở Ngày 15/8 (thứ Sáu)

9 Nguyễn Hữu Hà Giám đốc Sở Ngày 15/9 (thứ Hai)

10 Nguyễn Hữu Hà Giám đốc Sở Ngày 15/10 (thứ Tư)

11 Nguyễn Hữu Hà Giám đốc Sở Ngày 17/11 (thứ Hai)

12 Nguyễn Hữu Hà Giám đốc Sở Ngày 15/12 (thứ Hai)

- Trường hợp ông Nguyễn Hữu Hà bận công tác, sẽ ủy quyền một Phó Giám

đốc hoặc Chánh Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ để thay thế tiếp công dân

trong thời gian đó.

2. Tiếp công dân thường xuyên

 Chánh Thanh tra Sở và cán bộ Thanh tra Sở tiếp công dân thường xuyên trong

giờ hành chính vào tất cả những ngày làm việc trong tuần.

 3. Tiếp công dân đột xuất

 Giám đốc Sở thực hiện việc tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp được

quy định tại khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân năm 2013 theo Thông báo hoặc lịch

công tác tuần.

 II. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

- Phòng tiếp công dân của Sở Khoa học và Công nghệ;

- Số 208 Diên Hồng, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

III. THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

 Sở Khoa học và Công nghệ Bình Định thông báo để Quý cơ quan, đơn vị và

công dân biết để thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;

- Niêm yết tại phòng tiếp công dân Sở;

- Đăng trên Website của Sở;

- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hà

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-12-16T17:05:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Tài<taind@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-16T22:02:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T07:24:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T07:25:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T07:26:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!